
Contacto

Teléfono +34 918883300
Correo Electrónico 
contratacion@ayto-alcaladehenares.es

Dirección Postal

Plaza de Cervantes, 12
(28801) Alcalá de Henares España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6606 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2024 a
las 09:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcalá de Henares
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-alcaladehenares.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNsd1F3ApysQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Autorización demanial para el uso del aula sótano del edificio anexo del Centro
Cultural Gilitos de Alcalá de Henares del Ayuntamiento de Henares.

los establecidos en las bases que han de regir la autorización demanialDescripción 
Valor estimado del contrato 7.843,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.843,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.843,74 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
15 Mes(es)

Observaciones: de acuerdo con lo establecido en la cláusula 8 de las Bases.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Según acuerdo adoptado en Junta de Gobierno Local de fecha 31 de mayo de 2024

Condiciones de Licitación

http://www.ayto-alcaladehenares.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNsd1F3ApysQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN CULTURAL ALCALLER COMPLUTENSE
NIF G87104857
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

RÍO SEGURA
(28804) ALCALÁ DE HENARES España

Contacto

Teléfono 637483727
Correo Electrónico gestion@alcallercomplutense.onmicrosoft.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.843,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.843,74 EUR.

Motivación

Motivación Según acuerdo adoptado en Junta de Gobierno Local de fecha 31 de mayo de 2024
Fecha del Acuerdo 31/05/2024
Plazo de Formalización Del 10/06/2024 al 28/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

los establecidos en las bases que han de regir la autorización demanial
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b65f3180-8991-4520-a096-d85da7b1bc70


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio a cobrar a los usuarios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Precio o mayor canon ofertado

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad y valor técnico de las propuestas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=84VCe6%2FUFYN%2 BF6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000013480196 |  2024-000624321 | Fri, 07 Jun 2024 09:34:03:851 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139404059474686677896085078955827368011 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=84VCe6%2FUFYN%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

